
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

1

隊舎等屋根防水及び
外壁等補修工事
航空自衛隊築城基地
5.9.1～6.3.31
建築一式

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年9月1日
有限会社コバヤシ
福岡県行橋市大字道場寺
1292-124

7290802023246 一般競争入札 175,876,626 142,989,000 81.30%

2

隊庁舎等外壁塗装そ
の他工事
航空自衛隊築城基地
5.9.8～6.3.29
建築一式

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年9月8日
株式会社エイケン
福岡県田川市大字糒1973-3 3290801028539 一般競争入札 65,331,924 46,145,000 70.63%

3

高射隊浄化槽キュー
ビクル改修工事
航空自衛隊築城基地
5.9.13～6.3.31
電気

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年9月13日
シンカ株式会社
福岡県福岡市南区清水2-15-
18

1290001001769 一般競争入札 13,821,211 9,460,000 68.45%

4

公務員宿舎給湯器等
更新工事
航空自衛隊築城基地
5.9.20～6.3.31
建築一式、管

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年9月20日
雄志総合設備株式会社
福岡県行橋市中央1-2-31 6290802023692 一般競争入札 23,345,408 11,462,000 49.10%

5

整備場屋根防水工事
(#214,285)
航空自衛隊築城基地
5.9.27～6.3.29
建築一式、防水

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年9月27日
株式会社高津建設
福岡県飯塚市有安459-7 9290001046625 一般競争入札 17,994,275 14,839,000 82.47%

以下余白

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年９月）

Ｎｏ
公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備　考



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし。

以下余白

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年９月）

Ｎｏ
公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由
(企画競争又は公募)

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備　考
再就職の
役員の数



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

1
バッテリーチェッ
カー外
(数量:1個外274品目)

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年9月13日
株式会社日章
福岡県京都郡苅田町港町
18-6

1290801015448 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

10,538,000 －

2
洗濯機外
(数量:2個外25品目)

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年9月13日

プライムダイレクト株式会
社
神奈川県相模原市中央区田
名4145番地3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,106,633 －

3
電子メモパッド外
(数量:5個外177品目)

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年9月13日
和田機工株式会社
福岡県福岡市博多区豊1丁
目10番19号

5290001017398 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,324,000 －

4
トルクレンチ校正
キット外
(数量:9ｾｯﾄ外15品目)

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年9月13日
スナップオン・ツールズ株
式会社
東京都江東区新木場2-1-6

2010601030789 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,166,670 －

5
ヨーグルトプレーン
18個外138品目

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年9月19日
株式会山丁
大分県由布市由布院町川内
1669-1

8320001004092 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

－
【単価契約】
契約金額は予定
総額

6
ヨーグルトＤ597個外
88品目

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年9月19日

株式会社トーホーフード
サービス 北九州支店
福岡県北九州市小倉南区朽
網3914-40

2140001029808 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,656,955 －
【単価契約】
契約金額は予定
総額

7

ミニチュアマンホー
ル外
(数量:1,030ｾｯﾄ外1品
目)

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年9月28日
株式会社エイジレス
愛知県春日井市八幡町149
番地

2180001101570 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,233,000 －

以下余白

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年９月）

Ｎｏ
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備　考



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし。

以下余白

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年９月）

Ｎｏ
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由
(企画競争又は公募)

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備　考


